
	
	
		
			
			
				
					
						[image: Zelené úřadování]					
											
																				

									

			
							
											Domů
	Nákupy a provoz	Pravidla zeleného nakupování
	Ekoznačení
	Papír a papírové výrobky
	Kancelářské potřeby
	Elektrospotřebiče
	Občerstvení a stravování
	Nábytek, vybavení, nátěrové hmoty
	Osvětlení
	Úklid a čištění
	Odpady
	Hospodaření s vodou
	Nechemické odstraňování plevele
	Jak uspořádat akci ekologicky
	Doprava
	Zimní údržba chodníků a silnic


	Veřejné zakázky
	Proces zavádění	Z historie
	Legislativa
	Komunikační strategie
	Indikátory a měření


	Dobrá praxe
	Naše zkušenosti/Reference	Environmentálně šetrný provoz Magistrátu města Opavy
	Podpora environmentálně příznivých opatření ve veřejných institucích
	Poradenství pro udržitelnou spotřebu (PUS)
	Ochrana klimatu (OK PUS)
	Udržitelná kancelář - rady a nápady


	Nabízíme
	Kontakty


				
						
							
									

						
				
					
					Stránka nenalezena.

					
						
							
								Při zpracování požadavku došlo k chybě.

								Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

									zastaralá záložka/oblíbené
	překlep v adrese
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	na tuto stránku nemáte přístup


							

							
																	Možná budete chtít prohledat tento web či navštívit domovskou stránku.

									Prohledat tyto stránky

																		
	
		Vyhledávání... 		
		
		
	



																Přejít na domovskou stránku

								 Domovská stránka

							

						

						

						Pokud problémy přetrvávají, obraťte se na správce tohoto webu a nahlaste mu níže uvedenou chybu.

						
							404 Kategorie nebyla nalezena													

											

					
				
			

		

	

	
	
		
			

							


	[image: Logo STEP] [image: Logo Veronica]

Vše o ekologickém provozu kanceláře a instituce.

Stránky spravuje Síť ekologických poraden STEP spolu s Ekologickým institutem Veronica.

© Síť ekologických poraden STEP a ZO ČSOP Veronica 2007–2023

 


						
				
					Nahoru				
			

			
				© 2024 Zelené úřadování			

		

	
				